
 
      Богуславський центр дитячої та юнацької творчості  

Богуславської міської ради  
Київської області 

НАКАЗ 

24.02.2022​ ​ ​ ​ ​ м. Богуслав​​ ​ ​ ​ № 10 
 
Про організацію освітнього процесу  
 

Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», наказу соціально-гуманітарного 
управління виконавчого комітету Богуславської міської ради № 14 від 
24.02.2022 «Про роботу закладів освіти в умовах воєнного стану» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Керівникам гуртків: 
1.1.​  Здійснювати освітній процес у  дистанційному та/або віддаленому 

режимі (за можливості) для вихованців з 24 лютого 2022 року; 
1.2.​ Створити тематичні завдання за навчальними програмами шляхом 

використання інформаційних платформ: Viber, Telegram; 
1.3.​ Повідомити батьків та вихованців про запровадження 

дистанційного та/або віддаленого режиму.  
2.​ Практичному психологу Л. Ткаченко: 

2.1.​ Проводити консультування учасникам освітнього процесу (за 
запитом). 

3.​ Виконувати заходи планів цивільного захисту на особливий період. 
4.​ Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Л. Ткаченко. 
5.​ Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор ЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія ЛУЦЕНКО 
 
Ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Л. Ткаченко 

І. Комісаренко 
О. Яцун 
О. Сухоярська  
А. Заводовська 
Т. Лаговська  
С. Шнуренко 
Н. Копилова  
Л. Ткалич  
І. Середа 
В. Репетій  



 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Я. Спасьонова 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Я. Щедріна 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В. Деркаченко 

Д. Тягнирядно 
О. Вертелецька 
Г. Чуприна 
К. Щедріна 
С.Яковенко 


	      Богуславський центр дитячої та юнацької творчості  
	Богуславської міської ради  
	Київської області 
	Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», наказу соціально-гуманітарного управління виконавчого комітету Богуславської міської ради № 14 від 24.02.2022 «Про роботу закладів освіти в умовах воєнного стану» 

